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Fecha de proceso 05/03/2025

Hora de Proceso 15:08:27
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,040,191.1
INSTITUCION EDUCATIVA SAN ROBERTO BELARMINO

Al 28 de Febrero de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$11,815,192.00Efectivo y equivalentes al efectivo $5,101,429.00$6,713,763.0095.7% 97.7%

$173,841.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $19,279.00$154,562.001.4% 2.3%

$11,989,033.00Total CORRIENTE: $5,120,708.00$6,868,325.0097.1% 100.0%

NO CORRIENTE

$357,000.00Propiedades Planta y Equipo $357,000.00$0.002.9% 0.0%

$357,000.00Total NO CORRIENTE: $357,000.00$0.002.9% 0.0%

Total ACTIVO $12,346,033.00

TOTAL  ACTIVOS

$5,477,708.00

$5,477,708.00

$6,868,325.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$12,346,033.00 $6,868,325.00

 PASIVO

CORRIENTE

$1,150,207.00Cuentas por pagar $1,150,206.00$1.009.3% 0.0%

$1,150,207.00Total CORRIENTE: $1,150,206.00$1.009.3% 0.0%

$1,150,206.00$1.00$1,150,207.00
Total PASIVO $1,150,207.00

TOTAL  PASIVOS

$1,150,206.00$1.009.3% 0.0%

9.3% 0.0%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$72,291,017.00Capital Fiscal $0.00$72,291,017.00585.5% 1,052.5%

-$674,621.00Resultado del ejercicio $6,038,970.00-$6,713,591.00-5.5% -97.7%
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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA
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Al 28 de Febrero de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$60,420,570.00Resultado de ejercicios anteriores -$1,711,468.00-$58,709,102.00-489.4% -854.8%

$11,195,826.00Total PATRIMONIO: $4,327,502.00$6,868,324.0090.7% 100.0%

$4,327,502.00$6,868,324.00$11,195,826.00
Total PATRIMONIO $11,195,826.00

TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $12,346,033.00 $6,868,325.00

$4,327,502.00

$5,477,708.00

$6,868,324.0090.7% 100.0%

90.7% 100.0%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

Deudoras de control 

-$9,614,723.00Responsabilidades en proceso $0.00-$9,614,723.00100.0% 100.0%

-$9,614,723.00Total Deudoras de control : $0.00-$9,614,723.00100.0% 100.0%

Deudoras por contra (CR)

$9,614,723.00Deudoras por contra $0.00$9,614,723.00100.0% 100.0%

$9,614,723.00Total Deudoras por contra (CR): $0.00$9,614,723.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%
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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA
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ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

ALICIA MARIA MARIN OCHOA MARIA YANETH OSORIO SANCHEZ

4318020121932473
RECTOR

C.C.
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